



SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - SMTT DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 20

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) SUPERINTENDENTE, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Aquisição de kits, compostos por camisas, garrafas (squeeze) de 500 ml e mochilas tipo saco personalizadas, destinados à realização do passeio ciclístico- Socorro no pedal, promovido pela Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito de Nossa Senhora do Socorro/SE.*

Fornecedor : VALTEMIRO VIEIRA DO AMARAL - 17.509.848/0001-43

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.400,00	UND	PROPIA	SACOC ILA	R\$ 9,00	R\$ 12.600,00	R\$ 12,92	R\$ 18.088,00	--	R\$ 3,92
Descrição: MOCHILA TIPO SACO (SACOCILA) COM CORDÃO DUPLO PARA PERSONALIZAÇÃO. Sacochila duplo cordao longo, material: 100 poliamida personalizado em estampa total leve, com fio de microfibra. Gramatura aproximada 120 gramas, tamanho 42x 35cm logo frente e costa impresso em processo de sublimação, Reforço: Ponto cadeia.										
1	1.400,00	UND	PROPIA	TRADICI ONAL	R\$ 16,00	R\$ 22.400,00	R\$ 22,76	R\$ 31.864,00	--	R\$ 6,76
Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA PARA PERSONALIZAÇÃO. MATERIAL 100 POLIAMIDA. PERSONALIZADA EM ESTAMPA TOTAL, COM LEVE FIO DE MICROFIBRA, GRAMATURA APROXIMADA 220G, LOGO IMPRESSO EM PROCESSO DE SUBLIMAÇÃO FRENTE, COSTAS E MANGAS PLOTADAS, GOLA E PUNHO EM RIBANA DE POLIESTER COM 3MM DE LARGURA. REFORÇO EM MAQUINA DE PONTO CADEIA. TAMANHOS P, M, G E GG										
1	1.400,00	UND	SQUEEZ E	POLIETIL ENO	R\$ 5,35	R\$ 7.490,00	R\$ 6,78	R\$ 9.492,00	--	R\$ 1,43
Descrição: SQUEEZE ESPORTIVO PERSONALIZADO - 500ML Squeeze Esportivo Personalizado Capacidade: 500ml. Produto deve ser confeccionado em polietileno atóxico, livre de BPA. Possuir tampa rosqueável com bico dosador tipo push-pull, com personalização em até duas áreas (frente e verso).										
Subtotal Lote R\$ 42.490,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 42.490,00						Subtotal Orçado: R\$ 59.444,00		28,5209 %	R\$ 16.954,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 42.490,00	R\$ 59.444,00	28,5209 %	16.954,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Nossa Senhora do Socorro-SE , 19 de Agosto de 2025

JOSÉ ALAN MOTA DE OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE



Documento assinado digitalmente

JOSE ALAN MOTA DE OLIVEIRA

Data: 19/08/2025 14:34:59-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>